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Antsla lähedal Lusti külas asub murukattega 
eralennuväli. Hauka Laadal huvilendajatega 
vesteldes selgus, et ka paljud kohalikud ei tea Antsla 
lennuvälja olemasolu ja selle asukohta.

Lennuväli asub Lusti küla taga, kui sõita mööda 
kruusateed Vana-Antsla-Lüllemäe maantee poole. 
Tee pealt on näha musta-valgekirjud rajatähised 
ning suveperioodil lehvib oranž tuulekott. Tegu on 
630 m pikkuse ja 18 m laiuse murukattega eralennu-
väljaga, mille 
rajas esialgu 
enda tarbeks 
kohalik len-
nundusentu-
s ias t  Peedu  
Ventsel umbes 
10 aastat ta-
gasi. Samalt 
l ennuvä l ja l t  
tõusevad õh-
ku ka Hauka 
Laada ajal toi-
muvad huvi-
lennud.

Sel suvel 
hakati varakult 
töötama selle 
nimel, et len-
nuväli Hauka 
Laada huvilen-
dude ajaks kor-
rastatud saaks. 
Regulaarselt  
niideti lennu-rada ning suve keskel toimusid nädala 
jooksul talgud. Talgute tulemusel sai sõprade ja 
toetajate abiga ehitatud raja otstesse uued tähised, 
ühest raja otsast lennuohutuse tagamiseks maha 
võetud kraavis kasvanud võsa ning püstitati uus 
tuulekott.

Londoni XXX suveolüm-
piamängud ja Eesti sportlaste 
tublid etteasted, millele kõik 
spordisõbrad said kaasa 
elada, on nüüd ajalugu. Kuid 
enne olümpiamängude algust 
sai meie oma valla mees 
Jaanus Kala kogeda midagi 
sellist, mis saab osaks vähes-
tele – kanda olümpiatuld. 
Esmapilgul võib see küll 
tunduda, et see polegi nagu 
midagi erilist, saad mingi 
auke täis metallist kaika, 
jooksed oma 300 meetrit ja 
lähed ära koju, sest sinu 
etteaste on lõppenud. Tegeli-
kult see muidugi nii ei ole. 
Olümpiatuld kandma vali-
takse inimesi väga hoolega ja 
kogu ettevalmistus selleks, et 
iga jooksja oleks õigel ajal 
õiges kohas, on uskumatult 
täpne, mitte midagi ei saa ega 
tohi valesti minna. 

Jaanuse reis Inglismaale 
kestis kolm päeva, mille sisse 
mahtus ekskursioone, spon-
sorite pidulikke vastuvõtte, 
intervjuusid, pildistamisi 
ning põhjalik koolitus, kuidas 
tõrvikujooksul käituda (kui-
das hoida tõrvikut, millal 
tõrvik süüdatakse, millal tõr-
vik kustutatakse jne). Jaa-
nuse sõnul oli see kõik nii 
hästi korraldatud, et alles siis 
hakkas kohale jõudma, mil-
line au on talle osaks saanud. 
Kuna kõik 3 eesti esindajat 
Evelin Ilves, Renna Järvalt ja 
Jaanus Kala kandsid tuld eri 
aegadel siis oli Jaanusel per-
sonaalne transport koos juhi-
ga, kes viis ta tõrvikujooksu 
vahetuskohta. Jaanuse jooks 
leidis aset Kenti maakonnas 
Flokestone`is vanalinna 

varem, nii et enne, kui tuli 
minuni jõudis, jäi veel aega 
vestelda inimestega tänavalt, 
kes olid tõrvikujooksu vaata-
ma tulnud. Küsiti, kust riigist 
olen, ning õnnitleti võimaluse 
eest kanda olümpiatuld. 5 mi-
nutit enne minu jooksu avas 
eessõitev politseieskort minu 
tõrviku gaasikraanid. Tuli 
veel oodata mõned minutid ja 
siis nägin juba olümpiatuld 
minu suunas liikumas. Kui 
tuli minuni jõudis, avas 
kaasajooksev turvamees veel 
ühe mehhanismi minu tõr-
vikus, et tõrvik saaks süttida. 
Peale seda ühendati tõrvi-
kud ja kui minu tõrvik oli 
süttinud, algasid minu elu 
kõige tähtsamad ja meelde-
jäävamad 300 meetrit.“ 

Jaanus jätkab: “Eks olin 
ikka kodus mõelnud, millele 
mõelda, kui seda 300 meetrit 
läbin. Kindlasti oma perele, 
lähedastele, sõpradele ning 
kõigile osalejatele ja toetaja-
tele, kes on minu korraldata-
val viievõistlusel osalenud 
ning seda toetanud, sest ilma 
nendeta ei oleks ma siin ega 
saaks tunda seda, mille kir-
jeldamiseks lihtsalt polegi 
sõnu. Jooks kulges enamasti 
mäest alla, seega pidin ikka 
ennast tagasi hoidma, et liialt 
kiiresti seda vahemaad ei 
läbiks. Rahvas ergutas ning 
emotsioon oli ikka täiesti 
laes, uskumatu tunne. Hiljem, 
kui tõrvikult olid eemaldatud 
seadmed, mis annaks võima-
luse seda kunagi veelkord 
süüdata, anti meile tõrvikud 
tagasi ja saime teha ühispilti 
kõigi soovijatega. Loomuli-
kult ei ületa miski seda emot-

siooni, mille sain ise tõrvi-
kuga joostes, aga väga tore-
daks elamuseks kujunes ka 
Evelin Ilvese tõrvikujooksu 
vaatamine ja talle kaasa-
elamine. See oli teistmoodi 
huvitav ja emotsionaalne 
kogemus ning mul on hea 
meel, et korraldajad seda 
meile võimaldasid. Õhtul oli 
veel pidulik vastuvõtt kõigile 
sel päeval tõrvikujooksus 
osalenutele ja nende saat-
jatele. Järgmisel päeval koju-
sõitu alustades sain alles 
rahulikult mõelda ning jõuda 
arusaamisele, kui suur asi 
see minu jaoks oli. SUUR 
SUUR AITÄH kõigile!“

Tõepoolest kõigi Jaanuse 
toetajate nimekiri, kes tema 
võistlustel on osalenud ning 
neid sponsoreerinud, kuju-
neks vähemalt sama pikaks 
kui käesolev artikkel, kuid 
see näitab ka, et tema tege-
mised ja ettevõtmised lähe-
vad paljudele korda. Sellest 
ka minu väike panus tema 
kanditatuuri esitamisel tõrvi-
kukandjaks. 

Loodan, et aastal 2052, 
kui Tallinn võõrustab XLV 
suveolümpiamänge ning Jaa-
nusel on just seljataga 55. 
korda korraldatud Jaanus 
Kala Viievõistlus, on taas 
põhjust kaasa elada, kui meie 
oma küla mees süütab olüm-
piastaadionil olümpiatule. 
See on ilus unistus, kuid kui 
me oma unistuste poole ei 
püüdle, siis need jäävadki 
täitumata.

HELGER KAVANT

Elu kõige tähtsamad ja meeldejäävamad 300 meetrit

tänavatel (fotol). 
Jaanus ise kirjeldas tõrvi-

kujooksule eelnenud emot-
siooni nii: “Kui bussi istusin 
ja hakkasime vahetuskohta 
liikuma, tundsin, kuidas äre-
vus hakkas sisse pugema ning 
kui kohale jõudsin, olin näost 

täiesti valge ja pisarad liht-
salt jooksid. Arvasin küll, et 
olen tugev, kuid emotsioonid 
said minust võitu. Kogu reisi 
vältel oli tunda väga suurt 
tähelepanu kohalike elanike 
poolt – kõik paistsid teadvat, 
millega on tegu ning hindasid 

iga võimalust tõrvikujooks-
jatega suhelda ning pilti te-
ha. Ka nüüd oli tänavatele 
kogunenud tuhandeid inime-
si ja tõrvikujooksjatele elati 
maruliselt kaasa. Kõik toi-
mus justkui unenäos. Olin 
oma vahetuskohas 10 minutit 

Alates 1. septembrist ei eksisteeri meie haridusmaastikul enam Vana-Antsla 
Kutsekeskkooli, mis järgmisel aastal tähistanuks asutamise 85. aastapäeva. 
Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt nimetatakse seda kooli liitmiseks Võru-
maa Kutsehariduskeskusega. Õppetöö Vana-Antslas jätkub veel ühe aasta, kuid 
uusi õpilasi siia enam vastu ei võeta. Viimati õppis koolis ca 200 õpilast, kellest 
pooled pärit Võrumaalt. Kuna suvel lõpetas palju õpilasi, siis jätkab sügisel ca 
80 õpilast. Uued ehituse ja lastehoiu eriala õpilased alustavad õppetööd 
Väimelas ja kodumajanduse eriala „erilised“ õppijad Urvastes (olles ametlikult 
Võrumaa Kutsehariduskeskuse nimekirjas). Paraku kaob piirkonnast 
põllumajandusõpe, lähimad võimalused selleks alates sügisest on Põltsamaal 
või Olustveres. Töötajaid oli veel mais 48, neist 22 õpetajad. Augusti lõpu 
seisuga jätkavad tööd 28 inimest.

Kindlasti jääb paljudele kooli likvideerimine arusaamatuks. Kool täitis oma 
peamist ülesannet – pakkuda erinevaid ametiõppe võimalusi ja vilistlaste 
hulgas on väga palju tublisid inimesi. Paraku ei saanud kool raha 
investeeringuteks ja praegune olme- ning õppekeskkond ei vasta kaasaja nõue-
tele. Üksnes südameheadusest jääb konkurentsivõimelise kutseõppe 
pakkumisel väheks. Teisalt napib ka õppijaid ja nii tuligi riigil teha valik. 
Tagantjärele hinnangut andes oleks olulisi otsuseid tulnud teha varem, sest 
sulgemisohus on kool olnud kümmekond aastat ning see ei innustanud kedagi 
tegutsema. 

Korraks oli kaalumisel Vana-Antsla Kutsekeskkooli munitsipaliseerimine 
(toimimine valla koolina) ja Antsla Gümnaasiumiga ühendamine, kuid 
reaalselt hakati sellele mõtlema liiga hilja. Nii ei jõudnudki ühendkoolina 
tegutsemise kava ei volikokku ega laiema avalikkuse ette, enne saabus 
likvideerimise otsus. Kooli sulgemisega kaasnevad erinevad negatiivsed 
mõjud peamiselt lähipiirkonnale, kuid regionaalpoliitika puudumine Eesti 
Vabariigis on üldteada ja Vana-Antsla sulgemine on selle järjekordne tõestus. 

ENA DRENKHAN, 
Vana-Antsla Kutsekeskkooli endine töötaja

Vana-Antsla Kutsekeskkooli 
kuulsusetu lõpp

Tänavuse Hauka Laada ajal toimunud huvi-
lendajaid lennutas Tartu lennufirma Pakker Avio AS 
ning lendureid abistasid Eesti Lennuakadeemia 
õpilased. Kohal oli kaks väikelennukit Cessna-172. 
Huvilendajaid oli palju: kes lendas esimest korda ja 
püüdis lennuhirmu ületada, kes soovis näha oma 
kodu- või suvilakohta, pildistada laata ja loodust 
ning teisi huvilisi. Eestimaa on õhust vaadatuna ikka 
uskumatult ilus! Kindlasti tegutseme ka uuel aastal 

laadal huvi-
l e n d a m i s t e  
v õ i m a l u s e  
nimel.
   Igas vallas ei 
ole lennuvälja. 
Selle olemas-
olu on eeliseks 
ja väärtuseks 
vallale, koha-
likele elani-
kele ning ette-
võtjatele. Ai-
nulaadne või-
malus, mille 
abil end rek-
laamida, aren-
dada ettevõt-
lust ning elu-
keskkonda uue 
nurga alt – tu-
gevdada piir-
konna  kon-
kurentsivõi-
met ,  muuta  

end atraktiivsemaks. Kui sul on mõtteid lennuvälja 
arendamiseks või koostööks, siis jaga seda julgelt.

Täpsemat info Antsla lennuvälja kohta leiate 
www. facebook.com/AntslaLennu vali.

Antsla Lennuväli

LIISI VENTSEL

Jälgi meid ka sotsiaalmeedias: http://www.facebook.com/Antslavald
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Juuli lõpus toimus Kraavi 
külas külapäev, mille käigus 
avasime kauaoodatud män-
guväljaku lastele ja kokku-
saamise koha täiskasva-
nutele. Mänguplatsi avamise 
tähistamiseks istutasime kü-
laplatsile punase tamme, mis 
on  eestlase püha puu – pika 
ea, tugevuse ja jõu sümbol. 
Sellega soovime kokkusaa-
miskohale ja laste mängu-
väljakule pikka iga ja vastu-
pidavust. Tamme paluti istu-
tama  Kraavi küla vanimad 
elanikud Salme Daniel ja 
Edgar Mats, kelle auväärne 
iga ja vastupidavus on tamme 
vääriline.

Külapäeval kanti ette 
Triin Talve uurimustöö Kraa-
vi kooli ajaloost. Kuna Kraa-
vi küla ajalugu ulatub 18. 
sajandisse (Liivimaa ja Eesti-
maa atlas; Riia ja Leipzig, 
1791-1798)] Võrumaa lehel 
on Kraavi kõrts olemas (Kra-
wi), kutsun üles õpilasi, kellel 
vähegi huvi Kraavi küla 
ajaloo vastu, tegema sellest 
uurimustöö – minu teada on 
meie kuulsad Hauka laadad 
saanud alguse just Kraavi 
kõrtsi juures toimunud laata-
dest! Nii oli ka meie toeta-
jatele tänutäheks antud mee-
netel pildike Kraavi laadast 
aastal 1913. 

Meie küla on üpris oma-
näoline selle poolest, et meil 
on kõik talud elujõulised. 
Õnneks pole meil siiamaani 
ühtegi mahajäetud talu ja 
selle üle võime me uhked 

Kraavi küla elab

olla! Nii, et kellel vähegi huvi 
Kraavi küla ajaloo uurimise 
vastu, oleksime väga tänu-
likud!

Mänguväljaku avamist 
alustasime  küladevahelise 
võrkpallivõistlusega ja noo-
red poisid proovisid  oma-
vahel jõudu jalgpallis. Küla-
päeval käisid esinemas tant-
suselts „Pärliine“ naisrahva-
tantsu rühm ja Uue-Antsla 
külateater etendusega „Kiitus 
kosjakontorile“. Simmanil 
mängis tantsuks ansambel 
„Anna minna“ Põlvast – väga 
toredad ja lõbusad mehed, 
kes sobisid väga hästi küla 
simmanile!

Ükski külaselts ei saa oma 
tegevustega ilma toetajate 

abiga hakkama. Siinkohal 
tahangi tänada Kohaliku 
Omaalgatuse Programmi ja 
Antsla valda, tänu kellele sai 
rajatud mänguväljak. Tänud 
veel rahalise toetuse eest Ka-
lle Uibolehele, Vladimir 
Lõhmusele, Liia Viitasele, 
Kalmer Pavelile, Mati Klaa-
rile, Jaanus Pruulile. Suur 
tänu ka külapäevast osa-
võtnutele, kes andsid  küla-
päeva  läbiviimise toetuseks 
annetuskasti oma panuse. 
Tänu teile saime tasuda 
külapäevaga seotud kulud ja 
saame soetada ka uue võrgu 
võrkpalli mängimiseks küla-
platsil. 

KAIA PRUULI

«Kuni su küla veel elab, elad sina ka»

Selle suve ilm ei ole 
lasknud täpselt aru saada, 
kust oleks pidanud lõppema 
talihooaeg ja algama suve-
hooaeg. Ilm on pakkund 
mitmesugust, aga kõik plaa-
nitu sai siiski teoks. 

1. juunil tähistasime 
lastekaitsepäeva, kus sai 
meile selgeks, et katus pea 
kohal on väga vajalik. Vae-
valt jõudsime lastega Linda 
rahvamaja taguse platsi krii-
tidega rõõmsaks ja värvili-
seks joonistada, kui tuli vihm 
ja selle kustutas. Õnneks on 
meil ruumid ja joonistus jät-
kus pikkadele lahtirullitud 
tapeetidele fuajees. Rõõm ja 
värvid jäädvustatud, said 
kõik iseloomustada oma joo-
nistuskunsti, mis pakkus 
väga suurt elevust. Köögi-
Katad kostitasid pannkooki-
dega. Moosid ja mahl tuli 
kohalike emade sahvrist. Ja 
tore päev saigi magusa lõpu.

Jaanipäeva ilmaprognoos 
pani taas mõtlema – kas teha 
üritus sees või väljas? Kiire 
vastus sellele küsimusele oli 
„sadagu või pussnuge, aga 
jaanipäev toimub väljas“. Ilm 
mängis küll vingerpussi, aga 
nähes, et suur hulk inimesi 
tahab just sel õigel päeval 
pidada jaanituld, taandus 
vihmasadu ja meie kõige pi-
kema traditsiooniga üritus 
läks korda. Suured tänud kõi-
gile toetajatele, keda sellel 
aastal oli uskumatult palju. 

Loodame, et see nii jätkub ka 
edaspidi.

Meie seltsil on hea meel 
olnud vastu võtta külalisi. Sel 
suvel on huvi tundnud meie 
tegemiste vastu üks selts Lää-
nemaalt, kellele pakkusime 
väikese kultuuriprogrammi ja 
teine selts Valgamaalt, kes 
esines oma programmiga 
meile. Ühise kohvilaua taga 
ideid vahetades leidsime 
palju sarnaselt mõtlevaid 
inimesi.

Ühte valget ja sooja suve-
ööd saime tunda juulis, kui 
aktiivsemad seltsi liikmed 
kogunesid Olegi juurde, et 
tähistada tema aastatagust 
juubelit. Ühtlasi tähistasime 
ka kordaläinud hooaega ja 
tugevdasime omavahelisi 
sidemeid. 

Augusti alguses sai teoks 
meisterdamise õpituba „Õh-
tupoolik käsitööga“ Mari-
anne Aunapu juhendamisel. 
Oodata on sügishooajal õpi-
tubadele lisa.

5. mai talgutest said sel 
aastal seeriatalgud, millele 
tuleb veel jätku. Oli palju 
osavõtjaid, kes kõik hoolivad 
oma kodukandi korras ümb-
rusest. Täname kõiki osale-
jaid, eriti kohalikke noori, kes 
liitusid meiega suurt sundi-
mata. Sõnadest tuleb puudu, 
kui rääkida Eevi Mihhailo-
vist, kes järjepidevalt hool-
dab Linda rahvamaja ümb-
rust, olenemata talgutest või 

aastaajast. Veel sai talgu kor-
ras Boose järve äärde püsti 
pandud lava ja see õlitatud 
Antsla valla rahalise abiga. 
Lava ette paigaldatud pinkide 
jaoks saime poole rahast 
Kohaliku Omaalgatuse Prog-
rammist, teise poole kulutu-
sed kandis selts. Pingid val-
mistas meie kandist pärit 
Raivo Perandi. Täname Mare 
Niklust ja Lehti Perandit, kes 
meie üllatuseks omaalgatus-
likult pingid ära õlitasid. 
Täname Kalmer Kenderit, 
kes andis meile materjali 
pinkide teistkordseks õlita-
miseks.

Käimas on puhkeala raja-
mine Boose järve äärde – 
laste mänguväljak, külakiik, 
uus võrkpalliplats, laudadega 
istumiskohad, pingid lava ees 
ja grillialus. Osa on juba val-
mis ja osa kohe-kohe valmi-
mas. Et järgi proovida, kuidas 
see kõik toimib, tuleb tulla 
28. augustil kell 19 Boose 
järve äärde, et kuulutada 
ühiselt avatuks puhkeala ja 
nautida kaunist kontserti.

Sisehooaega alustame sel 
aastal juba 14. septembril, kui 
Linda Rahvamaja laval astub 
üles ansambel ANMATINO. 
27. oktoobril tantsutab meid 
ansambel HELLAD VEL-
LED. 

Kauneid värve sügisesse 
ja ootame teid kõiki meie 
üritustele!
BOOSE SELTS

Tamme istutavad Salme Daniel ja Edgar Mats.

Laskmata ilmal end segada ...

Alates selle kuu lehest 
saab lugeda ülevaadet eel-
misel Antsla vallavolikogu 
istungil toimunust.

Lehe trükkimineku ajaks 
oli toimunud ka augustikuu 
istung, sellest lehe oktoobri-
numbris.

Mida huvitavat ja valla-
elanikele olulist otsustati 19. 
juuni istungil, kus osales 7 
volikogu liiget 13-st. Istung 
kestis 3 tundi.

Esimene päevakorra-
punkt puudutas üsna tähtsat 
teemat – soojamajandust sh 
Antsla Gümnaasiumi katla-
maja, mille häireteta tööta-
misest sõltub paljude heaolu 
külmal perioodil. Viimased    
9 aastat oli mainitud katla-
maja (nagu ka vallamaja kat-
lamaja) läbi töövõtulepingu 
opereerida antud OÜ-le SW 
Energia. Nüüd aga ütles val-
lavalitsus lepingu üles, viida-
tes seejuures jäigale hinna-
poliitikale. 

Volikogus toimus arutelu, 
mille tulemuseks oli otsus „ 
Vallavara kasutusse andmi-
seks vallavalitsusele volitus-

te andmine“, teisisõnu voli-
tati vallavalitsust (lähtudes 
korraldatud pakkumistule-
mustest) sõlmima sooja-
tootjaga uus leping.

Teise päevakorra punk-
tina kinnitati Antsla valla 
2011. a majandusaasta aru-
anne. Selle päevakorra punkti 
juures küsimusi ei esitatud.

Kolmas päevakorra-
punkt käsitles Antsla Güm-
naasiumi õpilaste vastu-
võtmise ja koolist väljaarva-
mise korda. Kuna Gümnaa-
siumi uus põhimäärus sätes-
tab vastava korra kehtesta-
mise gümnaasiumi direktori 
poolt, tunnistati kehtetuks 
2006. aasta märtsis volikogu 
poolt vastu võetud vastav 
määrus.

Päevakorra 4. punktis 
võeti vastu määrus „Kodu-
teenuste osutamise kord 
Antsla vallas“ (loe altpoolt). 

5. päevakorrapunktiga 
muudeti 22. jaanuari 2002 
määrust „Antsla valla oma-
valitsusteenistuse ja asutuste 
palgakorralduse alused“, mil-
le tulemusena jäeti omavalit-
susteenistuse koosseisust 

välja Saun-koristaja-pileti-
müüja 0,5 kohta.

6. päevakorra punkti 
tulemuseks oli taotluse esi-
tamine Võru maavanemale 
teealuse maa munitsipaal-
omandisse andmiseks. Tege-
mist on avaliku paisjärve ja 
kinnistu juurde viiva teega. 

7. punktis edastas valla 
pearaamatupidaja Eve Sikk 
informatsiooni vallaeelarve 
reservfondi suunamisest. 13. 
juuni 2012 vallavalitsuse is-
tungil suunati Tsooru Rahva-
maja eelarvesse 1 970 € – 
Tsooru mõisapargi eritingi-
muste ja ekskiisprojekti 
koostamiseks.

8. punkt. Edastati infor-
matsioon Antsla Vallavalit-
suse ja MTÜ Gorsa GYM 
vahelise lepingu täitmisest 
ning volikogu esimees rääkis 
vajadusest kinnitada kord 
volikogu esimehe ja valla-
vanema komandeeringule 
suunamiseks. 

Ülevaate volikogus toi-
muvast leiab ka valla kod-
ulehel http://www.antsla.ee/ 
protokollid

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

3.-19. 09. on avatud MTÜ Võrumaa Partnerluskogu LEADER meetme projektide 
2012. a. 2. taotlusvoor.  Projektitoetuse taotlusi saab esitada strateegia meetmetele:
Meede 1 . Küla- ja Kultuurimeede

Alameede 1.1 Külakogukondade arendamine
Alameede 1.2 Kohaliku kultuuripärandi säilitamine

Meede 2 Ettevõtluse meede
Alameede 2.1 Ettevõtluskeskkonna arendamine
Alameede 2.2 Väiketootmisettevõtete arendamine

Meede 3. Noorte meede
Menetlusse võetakse taotlused, mis on büroosse saabunud hiljemalt väljakuulutatud 
taotlusvooru viimase päeva kella 16 olenemata esitamisviisist. Hiljem saabunud taotlusi 
menetlusse ei võeta. Täiendav info tel: 5345 1330 või info@voruleader.ee 

Võrumaa Partnerluskogu 2012. a. projektitoetuste II taotlusvoor

19. juuni volikogus vastu võetud kodu-
teenuste osutamise kord on varasemaga 
võrreldes selgemalt ja lühemalt sõnastatud. 
Põhiteenused, mille eesmärgiks on kindlus-
tada eakale abivajajale igapäevane toime-
tulek, on tasuta üksi elavatele ja ilma 
seadusjärgsete ülalpidajateta isikutele. Põhi-
teenus seadusjärgsete ülalpidajatega isikutele 
ja tugiteenused on kõigile soovijatele tasu-
lised. Koduteenuse taotlemise avalduses on 
vajalik täpselt kirja panna, mida teenuse 
käigus soovitakse, kui sageli teenust soovi-
takse ning kes maksab teenuse eest. 

Põhiteenused: 
1) toidu- ja esmatarbekaupade ostmine ja 
kojutoomine;
2) valmistoidu kojutoomine;
3) maksete tasumise korraldamine;
4) iganädalane koristus eluruumi sotsiaalselt 
põhjendatud normi ulatuses;
5) pesu pesemise korraldamine;
6) pesemisvõimaluste korraldamine;
7) küttematerjali tellimine, kojutoomise ja 
töötlemise korraldamine;

Uuest koduteenuste osutamise korrast

VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

8) puude tuppa toomine;
9) vee tuppa toomine;
10) prügi- ja solgiämbri tühjendamine;
11) arsti koju kutsumine, ravimite ja abi-
vahendite koju toomine.
(3) Tugiteenused
1) kliendiga kohalikus kaupluses käimine;
2) abi dokumentide vormistamisel;
3) abi toetuste taotlemisel; 
4) abistamine ja transport raviasutuse külas-
tamisel;
5) suurpuhastus 1-2 korda aastas;
6) side pidamine (külastamine) lühiajalisel 
haiglas viibimise ajal.

Teenuse hind on 3 eurot ühe tunni eest, 
transporditeenuse hind (kaupluses käimine, 
surnuaial käimine jne) 0.50 eurot kilomeeter. 

Euroopa Liidu toiduabi jagame toime-
tuleku raskustes (toetuse taotlejad) peredele 
ja lastega peredele, septembri teises pooles 
saame jagada ka väiksema sissetulekuga ja 
üksikutele pensionäridele.

SOTSIAALTÖÖTAJAD

Rattatuuri karikad jagatud!
Taas on lõppenud järje-

kordne 3. rattatuur. Ratta-
spordi vastu on huvi suure-
nenud, sest osalejaid oli roh-
kem kui mullu. Seda näitas 
esimene sõit, kui stardijoonel 
rivistus üle 65 ratturi.

Tasavägist võitlust oli 
näha terve hooaja jooksul, 
kui võideldi iga punkti eest, 
isegi fotofiniš oli kohtunikele 
suureks abiks. Tänu peakoh-
tunik Arno Saaroni punkti-
süsteemile said kõik õiglaselt 
autasustatud.

Selle aasta rattatuur tõi 
korraldajatele mõned muuda-
tused. Võistluse vastu hakkas 
huvi tundma ka Maantee-
amet. Nõuti täpsemat mars-
ruudi kaarti koos rajajulges-

tajate asukoha ja ohtlike 
teeristide äramärkimisega. 
Lisaks sellele nõuti kollase 
vilkuriga julgestusauto kasu-
tamist.

Meeldivaks üllatuseks oli 
see, et kohalikud ettevõtjad 
otsustasid panustada rahva-
sporti. Siinkohal võiks ära 
märkida meie uued toetajad – 
Olerex AS, Kagumerk OÜ, 
Sän@Män OÜ ja ei tohi 
unustada ka vanu toetajaid – 
Euroveski OÜ, Sadoliin 
Eesti, Antsla Inno AS, Antsla 
TÜ, PostimeesAS.

Eriline tänu Antsla Valla-
valitsusele, kelle toetusel said 
võistlejad pärast iga etappi 
kaela medali ja rattatuuri 
kokkuvõtteks koju klaasist 

karika, mille disainis Fun 
Maker OÜ. Suured tänud 
turvalisuse tagamise eest 
Antsla kompanii kaitse-
liitlastele ja V-klubi sõpra-
dele. Tänud Ivi Kaarnale, kes 
hoolitses selle eest, et Antsla 
valla rattatuuri tulemused 
jõuaksid maakonnalehte 
„Võrumaa Teataja”.

Suur AITÄH ratturitele, 
kes leidsid aega üles otsida 
Antsla vallas erinevaid star-
dikohti ja suure tõsidusega 
rattatuurist osa võtsid.

Soovime ratturitele ja kõi-
gile teistele ilusat suve lõppu 
ja värviderohket SÜGIST!

RAINER HILLAK,
V-klubi president 
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Juba üheksandat aastat järjest 
on Antsla EKB Kogudus kor-
raldanud Antsla piirkonna 
lastele ja noortele linnalaagri 
ja nii ka sellel aastal. Laagri-
päev algas kell 10 registreeri-
misega, millele järgnes laag-
ripäeva rühmajuhtide, korral-
dajate ja laagritiimi tutvus-
tus. Esimesel laagripäeval 
andsid oma tervitused edasi 
Antsla vallavolikogu esimees 
K. Müürsepp ja Antsla noor-
sootöötaja K. Reva. Põnevad 
meeskonnamängud aitasid 
lastel üksteist õppida tundma 
ning enam üksteisega arves-
tada ning teistest hoolida. 
Järgnesid erinevad õpikojad. 
Poistele maadluskoda, mida 
juhatas Antsla Noorkotkaste 
pealik Agu Raju. Näomaa-
lingud, mida aitas korraldada 
K. Reva. Meisterduskojas, 
mida juhatas Einike Lemats, 
sai iga laps meisterdada 
endale midagi mälestuseks 
kaasa. Pärlikoda ja T-särkide 
kaunistust juhatas Merili 
Hellamaa. Viltimiskoda juha-
tas E. Lihten. Nahk ja paberi-
töid aitas laagrilastel valmis-
tada A. Sõmer. Klaasigra-
veeringut ja keraamilist 
mosaiigimeisterdust viis läbi 
A. Kilusk ja ehituskoda juha-
tasid P. Lemats ja misjonär 
Davy Brasiiliast. Muusika-
koda juhatasid P. Iher ja S. 
Hellamaa. Laagri üldmuusi-
kalist osa juhatasid Kerli ja 

Lapse lasteaeda minek on tema elus väga suure tähtsusega 
sündmus. See tähendab suuri muutusi nii lapse, kui kogu tema 
pere elus. On väga oluline, et lapse kohanemist toetaks lasteaia 
ja pere koostöö, vastastikune usaldus ja lugupidamine.

Tore oleks, kui lapsevanem vestleks õpetajatega oma pere 
tavadest, ja kasvatuspõhimõtetest, tema individuaalsetest ise-
ärasustest. Hea on teada ka teie ootustest lasteasutusele ja 
kõigest lapsele olulisest. See kõik aitaks lapse kohanemisele 
kaasa. 

Mõningad soovitused lapse paremaks kohanemiseks laste-
aiaga:
• Teadvusta endale, millised on sinu ootused lasteaiale, kas 

sul on lasteaiaga seotud hirme või ebameeldivaid 
kogemusi. Ennast tuleb positiivselt häälestada, siis suudad 
sa ka lapsele luua positiivse hoiaku lasteaia suhtes. Seleta 
talle lihtsalt ja arusaadavalt, mida lapsed lasteaias teevad ja 
ja miks on seal tore käia.

• Vii ennast kurssi lasteaia päevakavaga, et saaksid koduse 
päevakava lasteaia omaga kokku viia. 

• Esimene tutvumispäev koos lapsega on tähtis. Hilisema 
kohanemisgraafiku üle pea nõu rühma õpetajaga.

• Lasteaiaga harjutamise perioodi ei tasuks katkestada 
vähemalt kahe-kolme nädala jooksul. Mida väiksem on 
laps, seda olulisem see on. 

Suveüritused Antsla EKB Koguduses
Sirli Hellamaa. Laagripäev 
jätkus sport- ja rühmamän-
gudega. Põnevust valmista-
sid köis-seiklusrada, batuut-
maja ja hüppebatuut.

Lisaks õpikodadele kor-
raldas kriminaalhooldaja A. 
Masen-Tamm teisel laagri-
päeval lastele ja noortele 
koolituse teemal "Seadus-
andlus ja selle vajalikkus". 
Teisel laagripäeval korraldas 
Kaitseliidu Antsla malev 
Antsla staadionil õhkpüssi-
dest täpsuslaskmist ning tut-
vustas tehnikat ja relvi. Laag-
ripäeva lõunaks olid laagri-
kokad valmistanud meeldiva 
lõunatoidu.

Koguduse laste- ja noorte 
linnalaagrisse registreerus ja 
võttis osa 134 last ja noort. 
Linnalaagri jäädvustas foto-
dena fotograaf Kalev Zim-
mermann. Laagripäeva pilte 
vaata sii t :  http:/ /www. 
ekklesia.ee/antsla/index.php
?s=289

4.07-3.08.2012  kor-
raldasid koguduse töötegijad 
väikelaste 2.-6. eluaastani 
vaba-aja sisustamise. Lastel 
oli võimalus mängida, saada 
osa muusikatundidest, meis-
terduskodadest ja lihtsalt 
veeta vaba aega.

5.08.2012 toimus Antsla 
EKB Koguduse pühakoja 
juurdeehituse nurgakivi õn-
nistamistalitus, milles osa-
lesid Antsla Vallavanem        

T. Tõnts, Antsla Vallavoli-
kougu esimees K. Müür-
sepp, EEKB Koguduste 
Liidu esindajana E. Jürma, 
EELK Urvaste Kiriku õpetaja 
Ü. Salumets, pühakoja juur-
deehituse projekteerija V. 
Säre, Tartu Kolgata Kogu-
duse esindaja E. Rips, misjo-
när Davy Silva Barreto Bra-
siiliast, Antsla EKB Kogudu-
se liikmed ja piirkonna rah-
vas. Nurgakivi õnnistamis-
palve ja päeva sõnumi osa 
juhatas EEKB Koguduste 
Liidu esindaja ja Mooste 
Baptistikoguduse pastor E. 
Jürma. Pühakoja juurde-
ehituse nurgakivi asetas 
ehitusele Antsla Vallavanem 
T. Tõnts (fotol) ning Antsla 
vallapoolse tervituse andis 
edasi vallavolikogu esimees 
K. Müürsepp. Nurgakivi 

õnnistamispäevaks oli Sirli 
Hellamaa loonud omaloo-
mingulise laulu, mis andis 
sellele päevale muusikaliselt 
erilise sära. Pidupäev lõppes 
ühises kohvilaua osaduses. 

Antsla EKB Koguduse 
pühakoja juurdeehituse ossa 
on planeeritud laste- ja noor-
tetöö, sotsiaaltöö ja osadus-
ruumid. Antsla EKB Kogu-
duse pere tänab Antsla Val-
lavalitsust, EEKB Koguduste 
Liitu ja liidu kogudusi kaas-
palvete eest, Urvaste EELK 
Kogudust õpetaja Ü. Salu-
metsa, projekteerijat V. Säret, 
piirkonna kogudusi ja ette-
võtteid, peresid, lapsevane-
maid, koguduse kaastöölisi, 
palvetajaid ning kõiki toeta-
jaid, vabatahtlike ja abilisi.

PEETER LEMATS

Tantsurühmal SÄRTS on 
seljataga eesmärgistatult töö-
kas, kogemusterikas ning 
kordaläinud hooaeg ja seda 
tänu Boose Seltsi juhatuse 
liikmetele, kes meile tree-
ningruumeks Kobela Rahva-
maja võimaldasid.

Sel aastal täitus vanemal 
rühmal 10 aastat ja nooremal 
rühmal 5 aastat koos treenin-
guid ning 5 aastat ka nime-
panekust. 

Viimase viie aasta jooksul 
on rühmad osalenud Kooli-
noorte-, Üld-, Meeste- ja 
Soome-Eesti ühistantsu-
pidudel ning varasemalt kõi-
kidel Võru Maakonna tantsu-
pidudel, Urvaste kihelkonna-
pidudel ja Antsla kevad-
pidudel.

Antud hooaeg oli SÄRT-
SUle raske, aga edukas. 
Lisaks treeningutele, mis 
väikestel toimusid lisaks ka 
Uue-Antsla Rahvamajas, tuli 
mõlemal rühmal silmitsi 
seista ka rahvariiete prob-
leemiga. Oma panuse tantsi-
jate rõivastusse andsid Ur-
vaste Valla tantsuõpetaja Tiiu 

Kungus ja Võru tantsurühma 
Siisike juhendaja Marianne 
Jaanson – aitäh neile!

Sügisel, hooaega alus-
tades, seati eesmärgiks pää-
seda Soome-Eesti ühis-
tantsupeole, mis sedakorda 
oli Tamperes. Treeningud 
toimusid 2 x nädalas. Vane-
male rühmale tõi repertuaar 
kaasa 11 liigitantsu, millest 8 
olid uued, nooremal rühmal 
olid kõik liigitantsud (4) 
uued. Lisaks Soome-Eesti 
repertuaarile suutsime hoo-
aja jooksul selgeks õppida ka 
lihtsalt ilusad ja armsad 

tantsud ning muidugi Võru 
peo repertuaari. Seega – 
kokku kujunes 21 tantsu, 
millest 17 olid rühmale uued.  

Meeldejääv oli antud 
hooaeg ka erinevate esine-
miste poolest. Kokku esineti 
13 korral – Antsla KSK-s, 
Uue-Antsla Rahvamajas, 
Tsooru Rahvamajas, Kobela 
Rahvamajas, Antsla -, Võru - 
ja Urvaste laululaval, Tam-
pere staadionil ning Boose 
järve ääres. Nendest kahel - 
Võru peol ja Urvaste Kihel-
konnapeol abistasid meie 
noormehed Urvaste sega-

rühma Segätse. 
Meie treeningud poleks 

olnud nii rõõmsatujulised ja 
tegusad, kui meid poleks 
toetanud laste vanemad. 
Veelkord suured tänud teile, 
et tagasite pideva aastaringse 
transpordi Kobelasse ja Uue-
Antslasse sõiduks.

Täname ka meie suur-
toetajaid: Laulu- ja Tantsu-
peo SA, Antsla vald ja Urvas-
te vald, FIE Valdur Roots – 
Teie abita poleks me jõudnud 
rahaliselt sõita!

Boose Seltsile suur aitäh 
– noortele meeldisid tree-
ningud Kobelas ja seal olev 
pingevaba õhkkond.

Kallid noored tantsijad – 
siirad tänud Teile lihtsalt 
olemise pärast. Kui midagi 
väga tahta, siis ületatakse 
koos ka kõige raskemad ja 
keerulisemad takistused!

RUTH KÕIVISTO,
tantsurühma SÄRTS 
juhendaja

Särtsakad noored tantsurühmast SÄRTS

Kui laps läheb lasteaeda

Suvi Antsla vallas on 
olnud sündmusterohke ja 
jätkub sportlikult. Nüüd saa-
vad spordihuvilised kahel 
nädalavahetusel Tsoorus jõu-
du katsuda karikavõistlustel. 

26. augustil toimub Suve-
lõpu spordipäev. Sellise nime 
all võisteldakse juba alates 
2009. aastast, kuid erinevalt 
varasematest hüppe- ja viske-
päevadest on seekord rõhk 
teatevõistlustel. Kuna võist-
lus on populaarne nii laste kui 
täiskasvanute hulgas, moo-
dustatakse segavõistkonnad. 
Tulevad ka kanamuna “vis-
kan-püüan” võistlus ja iga-
aastane kombineeritud kivi-
viskevõistlus. Esimene pa-

Tule ja veeda meiega aega!
kub lõbu nii võistlejale kui 
pealtvaatajale,  kivivise  
nõuab aga jõudu. 

Nädal hiljem, 1. septemb-
ril, stardib Lepistu koolimaja 
juurest 4,5 kilomeetri pikku-
ne Tarkusepäeva matk, mis 
sai alguse pärast kooli sul-
gemist ning ongi pühendatud 
suletud koolile. Kuigi kari-
kaid ja medaleid jagatakse 
alagrupi kiirematele, ei unus-
tata ka matkasammuga dis-
tantsi läbinuid.

Oktoobris algab mitme-
etapiline  mälumänguturniir. 
Võistkonnas on kuni kolm 
liiget, vahepunktid liidetakse 
ning Tsooru Mälumängur 
2013 selgub märtsis. 

Täpsema info võistluste kohta kodulehelt www.tsoorukant. 
planet.ee.
KALLE NURK

Endised Lepistu kooli kasvandikud enne Tarkusepäeva jooksu. 
Pilt on tehtud 2011. aastal.

Mitmekesisemad võimalused 
Antsla valla noortele

Rõõm on teatada, et eel-
olev õppeaasta tuleb Antsla 
valla noortele mitmekesine, 
kuna MTÜ Vana-Antsla 
Noored ja Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskus on osalemas 
ESF (Euroopa Sotsiaalfondi) 
programmis „Noorsootöö 
kvaliteedi arendamine“.

Septembrist kuni augus-
tini 2013 tutvuvad noored 
mitmete eriala esindajatega 
ning tehakse tööelu tutvusta-
vaid väljasõite. Hakkavad 
toimuma tasuta huviringid 
ning esmakordselt on noortel 
endil võimalus osaleda noor-
tealgatuse fondi konkursil 
ehk viia ellu oma ideid ja neid 
koheselt teostada.

21. augustil käisime Elin 
Lihteniga Põltsamaal selle-
kohast infot saamas ning 
pakume endi poolt igakülgset 
toetust ja nõustamist. Ootame 
käesoleval hooajal noorte 
poolt suurt osavõttu ning 
aktiivsust, sest see on just 

•
viies ütle talle, et ta jääb 
nüüd lasteaeda teiste 
lastega mängima ja sina 
tuled talle õhtul järele. 
Laps peaks teadma, et ta 
jääb lasteada ilma vane-
mata. 

• Kui laps hakkab nutma, 
võtab õpetaja ikka lapse 
sülle, hoiab ja lohutab 

Hommikul last lasteaeda 

teda. Lubage lapsel nutta, sest see aitab tal pingest 
vabaneda. Lapsed rahunevad tavaliselt pärast vanema 
lahkumist üsna kiiresti. Kui lahkumine kujuneb pikaks, 
võib see põhjustada rohkem nuttu, kuna laps mõistab, et 
mida rohkem ta nutab, seda kauemaks ema   (isa, vanaema) 
temaga jääb.

• Alati võid helistada oma rühma õpetajale ja küsida, kas  
laps on pärast vanema lahkumist rahunenud (Küsi endale 
rühma töötajate telefoninumbrid).

• Ole valmis selleks, et koju jõudes võivad lapsed olla üle-
erutunud, agressiivsed ja jonnakad ning nõuda rohkem 
tähelepanu kui tavaliselt. See on loomulik, kuna niimoodi 
maandab laps pingeid, mida elukorralduse muutused on 
põhjustanud. Jaga lapsele tähelepanu, hoia teda süles, luba 
tal joosta, nutta ja kaisus olla.

• Uskuge oma lapsesse ja tema võimesse kohaneda, laske tal 
tunda rõõmu lasteaiast. Toetage teda sellel olulisel teel 
iseseisva elu suunas. 

Kindlasti tutvu ka meie lasteaia kodukorraga, sealt leiad infot 
lapse lasteaeda toomise ja koju viimise, söömise, sünni-
päevade tähistamise, riietumise ja magamise kohta. Samuti 
kodunt kaasa võetavate mänguasjade, lasteaiaga seonduvate 
kulude tasumise võimaluste ja lapse tervislikust seisundist 
teavitamise kohta.

Katsu vältida lapse kuuldes lasteaiast negatiivse 
rääkimisest, sest see jääb lapsele alateadvusse negatiivse 
noodina.

HOIA LAST SÜLES ALATI, KUI TA SEDA SOOVIB, 
KALLISTA TEDA PALJU JA ÜTLE TALLE, KUI 
OLULINE TA SULLE ON! LASE TAL MÕISTA, ET TA   
ON SULLE ARMAS.
 

noorte endi poolt võimalus 
oma vaba aega põnevamaks 
muuta.

Rohkem infot saab 
Antsla noorteklubist ja Vana-
Antsla tallimajast või kodu-
lehekülgedel ning Face-
bookis (Antsla Noorteklubi, 
Tallimaja).

Soovime kõigile ilusat 
kooliaasta algust ning huvi-
tavat algavat hooaega!

KERTU REVA,
 noorsootöötaja Antsla KSK

Meeldivat koostööd soovides,
LY KALMET
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ANTSLA  MUUSIKAKOOL
Kooli tee 19,  tel. 78 55 220, 53 292 690
muusikakool@antsla.ee

LISAVASTUVÕTT
30. ja 31. augustil  kell 12-15

Järgmistele erialadele: viiul, puhkpillid - flööt, plokkflööt, 
klarnet, saksofon, trompet, tromboon, metsasarv, alt, tenor, 
bariton, tuuba, akordion, klassikaline kitarr, ettevalmistus-
klass

Õpiaeg:  7 aastat   
Vanus: soovitav 7-10 aastat

Vajalikud dokumendid:
1. avaldus  (avaldused täidetakse kohapeal)
2. sünnitunnistuse koopia (võimalik teha ka kohapeal)
Mida oodatakse? 
Ette valmistada laul peast esitamiseks. 

Juulikuu 3. nädalal võis 
taas kord terve nädal kuulda 
Antsla Kultuuri- ja Spordi-
keskuses elavat muusikat .

Juba kolmandat aastat 
toimunud noortebändide laa-
ger Hauka Rock pakkus 
Lõuna-Eesti noortele võima-
luse osa saada suvelaagrist, 
mille põhitegevuseks on 
muusikaliste oskuste ja tead-
miste arendamine.

Laagris osales 22 noort 
Antslast, Vastseliinast, San-
gastest, Mõnistest, Võrust, 
Kuldrest, Lüllemäelt ja His-
paaniast Alicantest. 

Sellel aastal õpetasid 
noori Tartu muusikud: Karl 

Laanekask, Signe Hansen, 
Mati Sütt ja Ilja Sharapov. 
Oma lavalisi kogemusi ja 
õpetusi oli laagrilistega jaga-
ma ja õpetama tulnud Kärt 
Tomingas, kes samal ajal tegi 
siin oma sõpradega proove 
enne Hiiu Folgile minekut 
ning andsid ka meile meeli 
ergastava ning südantsoojen-
dava kontserdi. 

Laagri esimestel päeva-
del moodustusid noortest 
bändid, kes õppisid terve 
nädal lugusid laagri lõpp-
kontserdiks. Hommikuti toi-
musid Ilja Sharapovi juhen-
damisel rütmikatunnid ning 
viidi läbi seminarid teemadel: 

“Praktiline muusikateooria” 
Karl Laanekase juhenda-
misel ja “Kuidas olla laval” 
Kärt Tominga juhendamisel.

Esimese ja teise päeva 
õhtul vaadati filme: “Üks 
korter ja kuus trummarit”, 
“Müramuusika” ja Frank 
Zappa New Yorgi kontserdit 
80-datest, mille mõjutused 
olid tunda terve laagri jooksul 
– metronoomi taktil harjutati 
lugusid ning kättesattuvate 
esemetega tehti rütmi. 

Vihmasest ilmast hooli-
mata käidi bändi tegemisele 
vahelduseks ekskursioonil 
Eesti Vabariigi lõunatippu 
viival matkarajal Mõnistes, 
Naha külas. Seejärel külastati 
kõige lõunapoolsemat moto-
klubi Wildhogs, kes selle 
aasta augustis pidas oma 15. 
sünnipäeva. Noored esitasid 
neile mõned rütmilised lood 
ning vahetasid kontakte 
edaspidiseks koostööks. 

Laupäeval valmistuti ter-
ve päev Veski Pubi hoovis 
toimunud õhtuseks kont-
serdiks, kus neli laagribändi – 
Punt, Laulupallid, Fat Pipe ja 
Must Siks astusid publiku 
ette. Repertuaari kuulusid 
Johnny Cash´i, The White 
Stripes´i, J.M.K.E., Justa-

Noored muusikud Antslas
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Noortebändide laager Hauka Rock 2012. 

mendi, Adele, Ray Charles´i, 
Tina Turner´i, Radiohead´i, 
Bob Marley, Ivo Linna ja 
Tom Petty poolt tuntuks laul-
dud lugusid.

Üles astusid laagri juhen-
dajad, kes koos musitsee-
rinud pool aastat ning esitasid 
mõnusa fiilinguga lugusid 
60-datest: Dancing In The 
Streets, The Harder They 
Come, Silly Wasn´t I, Sunny 
jne.

Õhtu jätkus Antsla noor-
tebändi SöBeRiD ja Vastse-
liina Cosmo üles astumisega. 
Külalisena oli Tartust kohal 
ansambel Jetpack Stanley.

Nii sai tänavune laager 
läbi ja rohke osaluse järgi 
otsustades vajavad Lõuna-
Eesti noored sellist bändi-
muusikalaagrit, kus ennast 
teostada, tegeleda omaloo-
minguga, õppida üksteisega 
arvestama ning leida ühine 
muusikaline keel.

Hauka Rocki laager toi-
mus MTÜ Antsla Noorteklu-
bi projekti “Noortebändide 
seminar”, Hasartmängumak-
su Nõukogu, Antsla Kultuuri- 
ja Spordikeskuse, Eesti Kul-
tuurkapitali ja Antsla valla 
toetusel. Täname veelkord 
kõiki osalejaid ja toetajaid!

KERTU REVA,
Antsla KSK noorsootöötaja

Antsla KSK-s on algamas 
uus  ja  põnev hooaeg.  
Tegutsema asuvad taas 
mitmed huviringid, mis 
mõeldud nii suurtele kui 
väikestele. Lastel on või-
malus  oma vaba aega 
sisustada erinevates spordi-
ringides: jalgpall, võrkpall, 
korvpall, judo ning kerge-
jõustik. Kõik laulu- ja muu-
sikahuvilised on oodatud 
laste laulustuudiosse, trum-
mi- ning levimuusikaringi.

Mõeldud on lastele, kes 
armastavad meisterdada ning 
seega alustab uut hooaega 
laste meisterdamisring Kaili 
Kalle juhendamisel. Kertu 
Reva ootab noori ja täiskas-
vanuid oma kunstiringi, et 
õpetada joonistamist ja maa-

Ringide tööst ja üritustest Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses

www.untsakad.ee
www.virufolk.ee
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limist. Uut hooaega alustavad 
naisansambel “Helise”, nais-
rahvatantsurühm “Linda” ja 
meesansambel “Hauka vä-
gevad”.

Naistel ja meestel on 
võimalus osaleda võrkpalli-
treeningutel ja mängida korv-
palli. Treeningutevälisel ajal 
on individuaaltreeninguteks 
avatud KSK spordisaal.

Eakamatele inimestele 
mõeldes tegutseb ka sellel 
aastal igati tore ja rõõmsa-
meelne Eakate Klubi “Sügis-
meloodia”, rahvamuusika-
ansambel ja vaibakudumis-
ring. Antsla KSK näitering 
ootab rõõmsameelseid ja 
julgeid, kellel vähegi on 
soovi oma näitlemisoskused 
proovile panna. 

Septembris ilmub teade-
tetahvlile info, kus kõik juba 
täpsemalt kirjas.

Algaval hooajal on külla 
oodata mitmeid kuulsaid ja 
tuntud esinejaid. Näiteks 
jõuab Antslasse oma 20. 
juubelituuri raames 12. ok-
toobril kell 20 ansambel 
Untsakad. Samal päeval 
tähistab ansambel “Kaht-
lane Sahin” oma 9. sünni-
päeva. Seoses programmiga 
“Muusika Maale” toimub 3 
kontserti: 4. oktoobril Vol-
demar Kuslapi 75. aasta 
juubelikontsert, 8. no-
vembril Anu Tauli ja Triinu 
Tauli kontsert ning 4. det-
sembri l  Riho  S ibula ,  
Toomas Rulli ja Raul Vaigla 
kontsert.

Kõigi pidude ja muu 
toimuvaga saab ennast 
kursis hoida jälgides 

linnastendidel kuulutusi, 
uurides Antsla valla 

kodulehel olevat kalendrit 
www.antsla.ee 

või külastades Antsla 
Kultuuri- ja Spordikeskuse 

kodulehekülge 
www.antslaksk. ee, 

kus on alati värske info 
kõigi pidude ja sündmuste 

kohta. 

Antsla KSK soovib 
kõigile Antsla valla 

elanikele ilusat 
algavat sügist!

SIRLI HELLAMAA,
Antsla KSK kunstiline juht

AUGUST
28. Mänguväljaku avamine ja kontsert Kobelas
30.-31. Muusikakooli lisavastuvõtt

SEPTEMBER
1.  Muusikakooli aktus
1. Tarkusepäeva jooks Lepistu koolimaja 
juures 
2. Antsla EKB koguduses laste ja noorte 
toetamine kooliaasta alguse puhul
2. Hauka kolmik 2012 4.etapp rattakross 
Antslas 
3. Antsla Gümnaasiumi esimese koolipäeva 
aktus
3.-27. Fotojaht Antsla Vallas 
7. Vanavanemate päev 
7. Kooliaasta alguse pidu Antsla KSK-s  
20. Filmiõhtu Antsla noorteklubis 
28. Noortepidu Antslas

OKTOOBER
4. Voldemar Kuslap 75 "Meeletu rüütel"
5. Õpetajate päeva tähistamine Antsla 
Gümnaasiumis  
12. Ansambel Untsakad 20. juubelituur Antsla 
KSK-s
13. Lõikuspidu Tsoorus  
21. Hauka kolmik 2012 5. etapp jooksukross 
Pärsimäel  
25.-26. Antsla noorte sügispäevad  
26. Halloween'i pidu  
28. Tsooru Mälumängur 2013 (I etapp)

2.-5.08.2012 toimus Tartus 8. Rahvusvaheline puhkpillifesti-
val "Mürtsub pill", kus osalesid juba 3. korda ka  Antsla Muu-
sikakooli õpilased ja õpetajad.

Lisainfo: leili@parliine.ee
tel 5663 1848 tööpäeviti kell 13-18

Tantsijate registreerimine E ja K alates 5. septembrist kell 14-17.30
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses (AKSK)

Naisrühmaga liitumine E ja K alates 5. septembrist kell 18.

PUHKEALA KOOS MÄNGUVÄLJAKUGA

KONTSERT

MAREK ja ANNIKA 

PANDI 
 

esituses.

Tule naudi õhtut ja 

toeta kohalikke noori talente!

28. augustil kell 19

avame Boose järve kaldal

millele järgneb suvelõpu sume augustiõhtu

koos kaunilt kõlava muusikaga

Pääse 2 €, 

lastele kuni 14 a tasuta

BOOSE SELTS

KUHU MINNA, MIDA TEHA
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